平成 27 年 5 月 18 日

各 位

上場会社名 横浜魚類株式会社

代表者名    代表取締役社長 石井 良輔

（コード番号 7443）

問合せ先責任者 管理部部長 塚本 秋宏）

（TEL．045－459－3811）

平成 27 年 3 月期通期個別業績予想値と実績値との差異及び特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 4月 21 日に公表した平成 27 年 3月期の期業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、下記の通りお知らせいたすとともに、平成 27 年 3 月期において下記特別損失を計上しましたので、お知

らせいたします。

記

平成 27 年 3 月期通期個別業績予想値と実績値との差異（平成 26 年 4月 1日～平成 27 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

35,214

百万円

48

百万円

43

円 銭

6.87

今回実績値（B） 35,213 47 △23 △3.68

増減額(B-A) △0 △0 △66

増減率（％） △0.0 △0.0 ―

(ご参考)前期実績

（平成 26 年 3月期）

36,396

126

102

16.40

１.差異の理由

 下記特別損失計上のため。

また、営業利益につきましては、売上高減少による売上総利益の減少により、販売費及び一般管理費の減少はあ

りましたが、営業利益５百万円（前期比 79.2％減）と減益になりました。

なお、期末配当金につきましては公表どおり、1株当たり 3円とさせて頂きます。

株主優待品（市価 1 万円相当の水産物の宅配）は大変好評ですので、更にご期待に応えられるよう継続いたしま

す。

2.特別損失の内容

 当社が保有する関係会社株式のうち、実質価額が著しく減少した株式について減損処理を実施し、関係会社株

式評価損を特別損失として 66 百万円計上いたしました。

以 上